PORTARIA PGJ/PI Nº 1837/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das  atribuições  legais,  e  considerando o deferimento da solicitação  contida no
Ofício nº 82/2016, oriundo da 1ª Promotoria de Justiça de Campo Maior,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor  de Justiça  MAURÍCIO GOMES DE SOUZA,  titular  da 3ª
Promotoria de Justiça de Campo Maior, para atuar na Notícia de fato nº 000213-063/2015,
em  razão  de  suspeição  por  motivo  de  foro  intimo  arguida  pelo  Promotor  de  Justiça
Luciano Lopes Nogueira Ramos.

REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de agosto de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E